

Flex Wind Invest ApS

Selsbjergvej 20, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 86 48 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Ingvar Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex Wind Invest ApS Selsbjergvej 20 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 86 48 50
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ingvar Jensen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Take Off Capital A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 13.581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2022</u> <u>- 31/12 2022</u>	<u>18/11 2020</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-19.589	-278.533
Andre finansielle indtægter	193.715	55.574
Indtægter af finansielle aktiver	0	14.149.646
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-71.525</u>	<u>-345.652</u>
Resultat før skat	102.601	13.581.035
1 Skat af årets resultat	<u>-22.572</u>	<u>0</u>
Årets resultat	80.029	13.581.035
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>80.029</u>	<u>13.581.035</u>
Disponeret i alt	80.029	13.581.035

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.001.362	4.001.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.001.362</u>	<u>4.001.362</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.001.362</u>	<u>4.001.362</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.127.022	0
Andre tilgodehavender	7.543.869	5.672.116
Tilgodehavender i alt	<u>8.670.891</u>	<u>5.672.116</u>
Likvide beholdninger	<u>1.111.881</u>	<u>13.070.028</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.782.772</u>	<u>18.742.144</u>
Aktiver i alt	<u>13.784.134</u>	<u>22.743.506</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	60.000
Overført resultat	13.721.064	13.581.035
Egenkapital i alt	13.761.064	13.681.035
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.572	0
Anden gæld	498	9.062.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.070	9.062.471
Gældsforpligtelser i alt	23.070	9.062.471
Passiver i alt	13.784.134	22.743.506

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	60.000	13.581.035	13.681.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	80.029	80.029
Overført til overført resultat	0	-60.000	60.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>13.721.064</u>	<u>13.761.064</u>

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	18/11 2020 - 31/12 2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.572	0
	<u>22.572</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	4.001.362	0
Tilgang i årets løb	0	7.767.444
Afgang i årets løb	0	-3.766.082
Kostpris 31. december 2022	<u>4.001.362</u>	<u>4.001.362</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.001.362</u>	<u>4.001.362</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IJ HOLDING VEJLE ApS, CVR-nr. 10149851, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
